Архитектура  Об установлении охранных зон Мособлэнерго

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     11.05.2018      №    11
городской округ Химки

Об установлении охранных зон с особыми условиями использования

территории объектов электросетевого хозяйства АО «Мособлэнерго»,

расположенных на территории городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», постановлением

Правительства РФ от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления охранных зон

объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных

участков, расположенных в границах таких зон» (вместе с «Правилами

установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых

условий использования земельных участков, расположенных в границах таких

зон»), постановлением Правительства РФ от 31.12.2015 № 1532 «Об

утверждении Правил предоставления документов, направляемых или

предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 – 13, 15 статьи 32 Федерального

закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган

исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный

Правительством Российской Федерации на осуществление государственного

кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого

государственного реестра недвижимости и предоставление сведений,

содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости»,

на основании обращения АО «Мособлэнерго», Устава городского округа Химки

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить охранные зоны с особыми условиями использования

территории следующих объектов электросетевого хозяйства, расположенных в

границах таких зон:

Архитектура  Об установлении охранных зон Мособлэнерго

- ТП-271, расположенной по адресу: Московская область, городской округ

Химки, ул. Строителей, д. 8;

- ТП-130, расположенной по адресу: Московская область, городской округ

Химки, ул. Панфилова;

- ТП-126, расположенной по адресу: Московская область, городской округ

Химки, ул. Бабакина, д.7;

- ТП-119, расположенной по адресу: Московская область, городской округ

Химки, ул. Бабакина, д. 3;

- ТП-532, расположенной по адресу: Московская область, городской округ

Химки, пересечение Ленинградского шоссе и ул. Репина

(деловой комплекс);

- ТП-220, расположенной по адресу: Московская область, городской округ

Химки, ул. Зои Космодемьянской, д. 6;

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Чижика Д.О.

Глава городского округа       Д.В. Волошин